Fone: (54) 3271 1112 Fax: (54) 3271 1114 – Site: http://www.saojorge.rs.gov.br
Av. Daltro Filho, 901 – São Jorge/RS – Cep: 95365-000

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO JORGE/RS, através do Prefeito Municipal, Danilo

Salvalaggio, no uso de suas atribuições legais, com base no Artigo 74, II da Lei nº.

14.133/21 torna público a Contratação da Empresa, BALDASSO E MIOTTO

COMERCIAL E CULTURAL LTDA, inscrita no CNPJ n° 11.777.330/0001-04,

localizada na Rua Angelo Meneghini, 1753, centro na cidade de Vista Alegre do

Prata/RS, representada pelo Sócio Diretor, Sr. JOEL BALDASSO, inscrito no CPF

sob nº 000.175.340-11, RG sob nº 90778560-87 destinado a abranger a população

de São Jorge e região, com a apresentação de PAULA MACHADO PARA

INAUGURAÇÃO DO CENTRO ADMINISTRATIVO que acontecerá no dia 16 de

dezembro de 2023, no Salão Paroquial..

 São Jorge/RS, 13 de junho de 2023.

Danilo Salvalaggio
Prefeito Municipal